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DeCo Media QSB videosivusto palvelukuvaus

Yleistä
Media QSB sisältää verkko-TV-alustan eli sillä voi ylläpitää omaa videosivustoa. Järjestelmällä on helppo 
luoda uusia sivuja ja liittää sivustoon järjestelmässä olevia videoesityksiä. 

Videosivusto on katsojille suunnattu käyttöliittymä DeCo Media QSB:stä. Ulkoasua ja rakennetta voi 
tarpeen mukaan muokata ja uusia ominaisuuksia on helppo tuoda videosivustolle.  Ominaisuuksia voi 
kytkeä pois tai ottaa niitä käyttöön. 

Integroitu videosivusto
http://www.farmit.net

Videosivusto omassa ikkunassa
http://www.qsb.webcast.fi /f/formin

Laaja videosivusto
http://www.outotec.fi 

Fortum Ruotsi
http://www.qsb.webcast.fi /f/fortumswe/videosite
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Ominaisuudet

Sivujen/kategorioiden lisääminen: Videosivustoon voi luoda useita sivuja/kategorioita ja alasivuja.  
Jokaiseen sivuun/kategoriaan voi liittää videoesityksiä.

Videoiden lisääminen: Ylläpitosivu tunnistaa QSB:ssä olevia videoesityksiä ja videoesityksen lisääminen 
halutulle sivulle käy helposti.  Tämä tehdään videoesityksen luontivaiheessa.  

Videoesitys: Jos videoesitykseen kuuluu tahdistettu kalvoesitys tai ladattavia tiedostoja, myös ne toimi-
vat videosivuston käyttöliittymässä.

Julkaisuaika: Jokaiselle sivulle voi asettaa julkaisupäivämäärän ja automaattisen piilotuspäivämäärän.  

Katsotuimmat ja uusimmat: Sivusto tunnistaa uusimmat ja katsotuimmat videot ja osaa liittää ne 
omaan valikkoon.

Järjestys: Sivujen/kategorioiden järjestystä voi helposti vaihtaa. Samoin videoitten järjestystä sivuilla voi 
muuttaa.

Käyttäjän rekisteröinti: Käyttäjä rekisteröityy palveluun, jonka jälkeen käyttäjälle annetaan oikeudet 
itse lisätä videoita palveluun videosivuston kautta. 

Maksujärjestelmä: Videosivustoon on mahdillista kytkeä maksujärjestelmä.

Hakutoiminto: Hakutoiminnolla voi hakea videosivustolla julkaistuja videoesityksiä.

Videosivuston järjestelmävaatimukset

Windows 2000 tai uudempi, MAC OS, Linux
Internet selain Adobe Flash 9 apuohjelmalla


